R. In conspectu gentium nolite timere : vos enim in cordibus vestris adorate , & timete Deum. * Angelus enim ejus vobiscum est. Allel. ¶. Cantate ei canticum novum , & bene

né psallite ei in vociferatione.
Angelus.

Lectio viij.

SED quia ipsa anima nec eum noverat, à quo sananda erat, & oculos habebat in carne, unde facta corporalia videret: nondum habebat sanos in corde, unde D̄um latenter agnoscere. Fecit, quod videri poterat, ut sanaretur, unde videri non poterat. Ingressus est locum, ubi jacebat magna multitudo languentium, cæcorum, claudorum, aridorum.

R. Te Sanctum Dominum in excelsis laudant omnes Angeli dicentes: * Te decet laus, & honor Domine. Allel. ¶. Cherubim quoqué, & Seraphim Sanctus proclamat, & omnis cœlicus ordodicentes. Te decet. Gloria. Te decet.

Lectio ix.

TE cum esset Medicus & animalium, & corporum, & qui venisset sanare omnes animas crediturorum: de illis languentibus unum elegit, quem sanaret, ut unitatem significaret. Si mediocri corde, & quasi humano captu, & ingenio consideremus facientem, & quod ad potestatem pertinet, non magnum aliquid perfecit: & quoad benignitatem, parum fecit. Tot jacebant, & unus curatus est: cum posset uno verbo omnes erigere.

Te Deum laudamus, pag. 14.

*AD LAUDES,
& per Horas, Aña.*

TN conspectu gloriæ summi Dei exauditæ sunt preces Tobiae, & Saræ, & missus est Angelus Domini Sanctus Raphael; ut sanaret eos. Allel.

Psalm. Dominus regnavit, cum reliquis, pag. 15.

Aña. Apprehendens Raguel dexteram filię suæ, dexterę Tobiae tradidit, dicens: Deus Abraham, & Deus Isaac, & Deus Jacob sit vobiscum; & ipse vos conjugat, impletatque suam benedictionem in vobis. Allel.

Aña. Recordatus Tobias sermonum Raphaели, posuit partem jecoris super carbones vivos. Allel.

Aña. Raphael Angelus apprehendit dæmonium, & ligavit in deserto superioris Ægypti. Alleluia.

Aña. Audiens Raguel, quod Tobias gener ejus viveret, benedixit Dominum cum Anna uxore sua. Allel.

Capitulum. Tob. 12

Quando orabas cum lacrymis, & sepeliebas mortuos, ego obtuli orationem tuam Domino. R. Deo gratias.

Hymnus.

Iibi Christe, splendor Patris,
Vita virtus cordium,
In conspectu Angelorum

Votis voce psallimus
Alternantes concrepando,
Melos damus vocibus.
Collaudamus venerantes
Omnes cœli Principes,
Sed præcipue fidelem
Medicum, & comitem
Raphaelem, in virtute
Alligantem dæmonem.
Quo custode procul pelle,
Rex Christe piissime,
Omne nefas iniuncti
Mundo corde, & corpore,
Paradyso redde tuo
Nos sola clementia.

Gloriam Patri melodis
Personemus vocibus:
Gloriam Christo canamus,
Gloriam Paraclito,
Qui Trinus, & unus Deus
Extat ante sæcula. Amen.